2021年 1月 12日

お得意先 各位

本社 業務部

新潟市江南区曙町 5 丁目 1 番 3 号

TEL 0120-01-7804

FAX 0120-01-7824

大雪の影響による納期遅延の可能性について

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なるご厚情にあずかり誠にありがとうございます。

さて、強い勢力の寒波に伴う大雪の影響により交通網の混乱が発生しており、お届けするべ

きお荷物が遅延する可能性がございます。

ご迷惑をおかけする場合がございますが、何卒ご理解いただけますよう宜しくお願い申し

上げます。

敬具